
 

GMINA WADOWICE GÓRNE             15.12.2017 r 

39-308 WADOWICE GÓRNE 116  

 

UG-FN.271.1.2017.SS          

         

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podst. Art.92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.                    

z dnia 24.08.2017 r.) uprzejmie informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert                                         

w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego                                

w wysokości 2.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 

Wadowice Górne oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów”. 

ogłoszonego: 

a) W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.12.2017 r. pod numerem 625969-N-

2017 oraz zmiana pod numerem 500071055-N-2017 z dnia 05.12.2017 r.  

b) W siedzibie oraz na stronie internetowej Zamawiającego www.wadowicegorne.pl 

 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez: 

 

Bank Spółdzielczy w Połańcu 

ul. Żapniowska 3 

28-230 Połaniec 

 

Cena wybranej oferty wynosi - 159 010,96 zł 

Słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziesięć złotych 96/100 

Oferta ta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów                            

w kryteriach oceny ofert określonych w Rozdziale XIV SIWZ. 

 

 

 

http://www.wadowicegorne.pl/


 

 

Informacje dotyczące nazw i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 

przyznaną ofertom przedstawia tabela: 

 
 

Nr 
oferty 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 

Przyznana ilość  
punktów   

ofertom w  
kryterium 

„Cena” 
( od członków 

komisji ) 

Punktacja 
łączna  

( od członków 
komisji ) 

1 GETIN NOBLE BANK SPÓŁKA AKCYJNA  
ul. Przyokopowa 33 
01-208 Warszawa   

217,71  217,71  

2 Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie  
Oddział w Wadowicach Górnych 
Wadowice Górne 143 B 
39-308 Wadowice Górne 

296,49 296,49 

3 Bank Spółdzielczy w Połańcu 
ul. Żapniowska 3 
28-230 Połaniec 

300,00 300,00 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 24.08.2017 r.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 24.08.2017 r.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie wykluczono z postępowania żadnego Wykonawcy, który złożył ofertę. 

Działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 24.08.2017 r.), Zamawiający informuje, że zawrze umowę  w 

sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż pięć dni od dnia przesłania drogą  

elektroniczną  zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Pouczenie :  

Przepisy dotyczące wniesienia odwołania określone są w Dziale VI - Środki ochrony prawnej, 

Rozdział 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 24.08.2017 r.). 

                                                                                                                              

mgr Jerzy Kos  

Wójt Gminy Wadowice Górne  

 


